



SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET
SWEDISH SHOOTING SPORT FEDERATION



Pistelsektionen

2025-01-29

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 (för verksamhetsåret 2024)

Styrelsen

Styrelsen har under 2024 haft följande sammansättning:

Ordförande (representant i FS): Mattias Thomsson

Vice ordförande: Peter Nordgren

Ekonomiansvarig: Simon Magdeburg

Sekreterare (representant i FS): Sara Lindahl

Ledamöter: Simon Magdeburg, Peter Nordgren, Mattias Thomsson, Christina Holm, Sara Lindahl, Åsa Edvinsson och Michael Henriksson (entledigad från den 17/12 pga. tjänst som Landslagsledare Pistol).

Ung representant: Mathilda Carlsvärd

Sammanfattning

Verksamheten inom pistelsektionen har under verksamhetsåret 2024 i huvudsak genomförts enligt plan. Fokus har varit på att fortsatt utveckla vår idrottsliga verksamhet samtidigt som förvaltning fortsatt har utvecklats. Från beslut om införande av ny organisation har från maj månad en succesiv övergång till arbete i kommittéer och samtidigt haft kvar sektionen som ett stöd i bakgrunden.

Ekonomiskt har året åter varit förknippat med fördyringar och uteblivna intäkter. Vi tog tidigt beslut att bedriva verksamheten med låg risk och det har givit som resultat att vi slutade året med ett litet överskott. Planerad verksamhet har kunnat genomföras men den ekonomiska modellen i förbundet behöver arbetas vidare med för att öka intäkterna och kunna satsa på både elit och bredd. Frågan om höjda licenser kommer fortsatt att behöva belysas och även det faktum att våra skyttar behöver vara beredda att betala för den verksamhet som våra föreningar genomför.

På det idrottsliga planet har utvecklingen till del gått i den riktning vi önskat. På plussidan finns givetvis Stina Lawners kvotplats till OS, den första för pistol på 24 år och

med det start i OS i Paris. Även våra juniorer har fortsatt sin uppåtgående kurva där Christian Sternbrinks silver på EM i fripistol toppar listan. Även ungdomslaget i European Youth League Championship gick i år till final vilket borgar för fortsatt utveckling för våra juniorer. När det kommer till ledningen av den idrottsliga verksamheten har det varit mer turbulent under årets slutskede. Det var främst kopplat till elitnivån där verksamheten stod utan ledare under några månader vilket fick viss påverkan på planeringen inför 2025. I slutet av året anställdes dock en ny landslagsledare vilket borgar för att stabilitet kan återskapas för våra toppskyttar.

Slutligen vill pistolsektionen tacka våra distrikt, föreningar och enskilda ute i skytte Sverige för att väl genomfört år. Vi lämnar nu över till Idrottskommittén Pistol att fortsatt leda utvecklingen tillsammans med våra skyttar ute i landet och ser med det fram emot ett givande 2025.

För styrelsen i pistolsektionen

Mattias Thomsson
Ordförande